TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 033/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

7.257/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 010/2023 –

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DA MICRORREGIÃO DA SERRA GERAL DE MINAS – UNIÃO DA SERRA

GERAL , oriunda do Pregão Eletrônico n.º 004/2023, Processo Administrativo n.° 013/2023, cujo

objeto é a aquisição de material didático intercultural sobre Africanidades e Matrizes Indígenas, à

Secretaria Municipal de Educação, no valor total de R$ 2.465.100,00 (dois milhões, quatrocentos e

sessenta e cinco mil e cem reais). Fornecedor: DIDATIS COMÉRCIO E SERVIÇOS EM

EDUCAÇÃO LTDA - ME. CNPJ n.º 13.726.728/0001-47.

Sabará, 19 de outubro de 2023.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação